
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N°
QUILLÓN, juev as 8 enero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

3.- DECRETO ALCALDICIO N° 1624, DE FECHA 04 DE JULIO 201
LLAMADO A LICITACIÓN PUBLICA.
4.- DECRETO ALCALDICIO N° 1371 DEL 12 DE JUNIO 2014APRUEBA

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):SOC. CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA RC LTDA.

P A G O

,EY 18.695
'OST. MODIFICACIONES
APRUEBA EL PRESUPUESTO

QUE APRUEBA ADJUDICACIÓN

.LAMADO A LICITACIÓN

RJT:76.507.970-5

LA SUMA DE $:9 .995.777
Y SON:NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETE CIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE;
SE PAGA FACTURA N° 119 POR $ 9.995.777.- DE SOC. CONSTRUC ORA Y COMERCIALIZADORA RC
LTDA. CORRESPONDIENTE AL PRIMER ESTADO DE PAGO DE LA OBRA
PLAZA DE ARMAS QUILLÓN" SE ADJUNTA ACTA DE ENTREGA E TERRENO, DECRETO

ALCALDICIO N° 2021, DE FECHA 30 DE JUNIO 2014, QUE APRUEBA CONTRATO DE EJECUCIÓN,
SE ADJUNTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Y DE CUMPLIMIENTO
CERTIFICADO N° 88 /2014 FIRMADO POR LA SEÑORITA AGUSTINA

INSPECTOR TÉCNICO DE LA OBRA.. . __

LABORALES Y PREVISIONALES,
SUAZO GONZÁLEZ ,

MEJORAMIENTO PILETA

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
1140517

,10210

C.CO5TO DENOMINACIÓN
Construcción Baños Públicc

Cta Cte. N° 52509022241 F<

DEBE
9.995.777

HABER

9.995.777

RUT DCTO.
76507970-5 F-119

76507970-5 C-0

-ECHA DE PAGO QC\


